АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015                                        № 6              с. Красная Поляна

«О внесении изменений
в Постановление Администрации
Краснополянского сельского поселения
от 27.02.2013г № 26»

[bookmark: sub_101]В соответствии с изменением штатного расписания Администрации Краснополянского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: sub_102]1. Внести изменения в Приложение № 2 Постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 27.02.2013г № 26 « О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Краснополянского сельского поселения»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснополянского
 сельского поселения                                                                     Н.В.Желябина

Приложение 2
к Постановлению
Администрации Краснополянского
сельского поселения
                                                                                    от   19.01.2015г  № 6

[bookmark: sub_3]СОСТАВ
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций  Краснополянского  сельского  поселения в военное время и в чрезвычайных ситуациях

	Булгаков Петр Александрович
	Заместитель Главы Краснополянского сельского поселения, председатель комиссии

	Махов Алексей Алексеевич
	Депутат собрания депутатов Краснополянского сельского поселения

	Кахриманов Шерефетдин Кахриманович
	Директор ЗАО им. Кирова

	Члены комиссии:

Ерохина Лидия Ивановна
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Краснополянского  сельского поселения

	Котляров Сергей Николаевич
	Главный специалист Администрации Краснополянского  сельского поселения

Горбанёв Алексей Вадимович

Заведующий нефтебазой ЗАО им.Кирова

	Шашкова Валентина Викторовна
	Главный специалист по общим вопросам Администрации Краснополянского  сельского поселения, секретарь комиссии

        Глава Краснополянского
сельского поселения                                                               Н.В.Желябина